
Nº 3425  - ANO XVI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Selma Rodrigues Souto
PREFEITA

Ofi cial
Segunda-feira, 30 de Junho de 2025

 

 

 

DECRETO Nº 1.951, DE 30 DE JUNHO DE 2025. 
 

 

Exonera, a pedido, JOSEANE COSTA SANTOS, e 
dá outras providências. 

 
 

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
 

DECRETA: 
  
 

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, Joseane Costa Santos do cargo de Diretora da Escola 
Municipal Dr. Fernando Sá Miranda, para a qual fora nomeada através do Decreto nº 1.374, de 19 
de fevereiro de 2021. 
 

Art. 2º Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 30 de junho de 2025. 
 
 

                                       Selma Rodrigues Souto 
Prefeita Municipal de Macarani. 

 

 


		2025-06-30T22:27:22-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177




